Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Câmpus Caxias do Sul

RESULTADO DO PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA VOLUNTÁRIA 2014-
EDITAL Nº 35, DE 22 DE AGOSTO DE 2014.

A  DIRETORA-GERAL  “PRO  TEMPORE”  do  Instituto  Federal  de  Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –  câmpus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Portaria nº 484/2011,  publicada no D.O.U em 06/07/2011, e a Comissão de

Ensino do câmpus,  divulgam o resultado do processo de seleção de monitores para o programa de

monitoria acadêmica voluntária 2014.

Área: Matemática

Nome do aluno Resultado

Lucas Pinto Dutra 1º

Área: Física

Nome do aluno Resultado

Grasiele Romanzini Bezerra 1º

Tatiana Weber,
Diretora-geral “Pro Tempore”

Câmpus Caxias do Sul
Portaria 484/2011.

IFRS – Câmpus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza,  nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100    www.caxias.ifrs.edu.br
Página 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/